
UCHWAŁA NR XIV/133/19
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm./, art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235 ust.1 i 4, art.236 
ust.1, art.237,art.242 ust.1, art.258 ust.1 i art.264 ust.3 i 4 oraz art.89 ust.1 pkt 1 i art.91 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm./ oraz art.4 ust.1, art.7 ust.1 
i art. 8 ust.1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.z 
2018 r. poz.1530 z późn.zm./

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 18.932.586,97 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.928.810,97 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 1.285.105,25 zł,

2/ dochody majątkowe – 6.003.776 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 23.044.704,97 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.979.071,97 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.285.105,25 zł,

2/ wydatki majątkowe – 9.065.633 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 4.112.118 zł będą:

1/ przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.112.118 zł,

2/ przychody z tytułu kredytu w kwocie 3.000.000 zł.

§ 4. 

Paragraf 6 ust.3 uchwały nr V/51/19 z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu na 2019 rok (z późn. zm.) 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3:

„§ 6. ust.3. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 4.852 zł oraz wydatki w kwocie 650 zł.”.

Id: E6C37CFD-D2EC-45A7-BD43-99CC4B9846A0. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Maria Jaworska

Id: E6C37CFD-D2EC-45A7-BD43-99CC4B9846A0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/133/19 z dnia 27 listopada 2019 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,001 391 100,00 1 491 100,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00 1 476 000,001 376 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 376 000,00 100 000,00 1 476 000,00

18 832 586,97 18 932 586,97100 000,00Razem:

Id: E6C37CFD-D2EC-45A7-BD43-99CC4B9846A0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/133/19 z dnia 27 listopada 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 751 605,00 24 350,00 3 775 955,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 695 498,00 25 000,00 2 720 498,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 965,00 10 000,00 275 965,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 33 550,00 15 000,00 48 550,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 574 200,00 -650,00 573 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 530 400,00 -650,00 529 750,00

757 Obsługa długu publicznego 127 000,00 -25 000,00 102 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

127 000,00 -25 000,00 102 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

127 000,00 -25 000,00 102 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 595 317,00 650,00 2 595 967,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 128 071,00 0,00 128 071,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 480,00 1 000,00 50 480,00

80195 Pozostała działalność 18 426,00 650,00 19 076,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 650,00 650,00

852 Pomoc społeczna 1 008 599,72 115,00 1 008 714,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 531 928,00 115,00 532 043,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 250,00 115,00 9 365,00

855 Rodzina 1 280 002,00 -115,00 1 279 887,00

85504 Wspieranie rodziny 92 316,00 -115,00 92 201,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 -50,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -65,00 335,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 114 140,00 100 000,00 3 214 140,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E6C37CFD-D2EC-45A7-BD43-99CC4B9846A0. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 376 000,00 100 000,00 1 476 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 500,00 21 234,00 117 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 150,00 1 250,00 18 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 450,00 181,00 2 631,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 236 260,00 77 335,00 1 313 595,00

Razem: 22 944 704,97 100 000,00 23 044 704,97

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E6C37CFD-D2EC-45A7-BD43-99CC4B9846A0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/133/19 z dnia 27 listopada 2019 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnegoj

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 852,00 4 852,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 852,004 852,00

6619
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
4 852,00 0,00 4 852,00

4 852,00 4 852,000,00Razem:

Id: E6C37CFD-D2EC-45A7-BD43-99CC4B9846A0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 650,00 650,00

80195 Pozostała działalność 0,00 650,00 650,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 650,00 650,00

Razem: 0,00 650,00 650,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E6C37CFD-D2EC-45A7-BD43-99CC4B9846A0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XIV/133/19

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 27 listopada 2019 r.

I. Zmiany w dochodach bieżących budżetu – załącznik nr 1

W załączniku nr 1 dokonano zmian polegających na zwiększeniu dochodów bieżących o 100.000 zł w dziale 
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ” w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w § 0490 „Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” - są to dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

II. Zmiany w wydatkach bieżących budżetu – załącznik nr 2

W załączniku nr 2 dokonano zmian polegających na:

1) zwiększeniu wydatków bieżących o 100.000 zł w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska” w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi”, w tym:

a) w § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o 21.234 zł,

b) w § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o 1.250 zł,

c) w § 4120 „Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych” 
o 181 zł,

d) w § 4300 „Zakup usług pozostałych” o 77.335 zł,

2) przeniesieniu planowanych wydatków bieżących w ramach planów jednostek budżetowych:

a) w planie Urzędu Miasta Krynica Morska w kwocie 25.650 zł, z tego:

25.000 zł z działu 757 „Obsługa długu publicznego” z rozdziału 75702 „Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki” z § 8110 „Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” – w związku ze sprzedażą 
działki gmina nie będzie musiała zaciągać zaplanowanego długoterminowego kredytu, a więc i wydatki 
zaplanowane na obsługę długu nie będą w całości zrealizowane,

do działu 750 „Administracja publiczna” rozdziału 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)”:

do § 4300 „Zakup usług pozostałych” – 10.000 zł na usługi archiwisty,

do § 4610 „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” – 15.000 zł na opłaty sądowe

od pozwów o zapłatę,

650 zł z działu 750 „Administracja publiczna” z rozdziału 75075 „Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego” z § 4300 Zakup usług pozostałych” do działu 801 „Oświata i wychowanie” rozdziału 
80195 „Pozostała działalność” § 2310 „Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” – są to środki na realizację 
porozumienia z Gminą Nowy Dwór Gdański na współfinansowanie kosztów uposażenia Prezesa Zarządu 
Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Nowym Dworze Gdańskim.

Id: E6C37CFD-D2EC-45A7-BD43-99CC4B9846A0. Podpisany Strona 1



b) w planie Szkoły Podstawowej w Krynicy Morskiej w kwocie 1.000 zł w dziale 801 „Oświata

i wychowanie” w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” z § 4120 „Składki na Fundusz

Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych” do § 4300 „Zakup

usług pozostałych” na wydatki związane z dowozem uczniów,

c) w planie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej w kwocie 115 zł z działu 
855 „Rodzina” rozdziału 85504 „Wspieranie rodziny” do działu 852 „Opieka społeczna” rozdziału 
85219 „Ośrodki pomocy społecznej” do § 4700 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej” na wydatki związane ze szkoleniami pracowników.

III. Załącznik nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.

Załącznikiem nr 3 wprowadzono zmianę dotyczącą wydatków na dotację w kwocie 650 zł za realizację 
porozumienia w sprawie współfinansowania kosztów uposażenia Prezesa Zarządu Oddziału ZNP w Nowym 
Dworze Gdańskim.

Id: E6C37CFD-D2EC-45A7-BD43-99CC4B9846A0. Podpisany Strona 2




